
Echipamente audio video privind monitorizarea punctelor de emitere legitimatii de calatorie ale SRTFC 

Constanta 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: SNTFC "CFR CALATORI" S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 06-05-2019 

Data aparitiei: 07-05-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1015709] 

Domenii 

Sisteme de supraveghere (CPV: 35125000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Echipamente audio video privind monitorizarea punctelor de emitere... 

Atribuiri ale SNTFC "CFR CALATORI" S.A... Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1015709] 

 

Echipamente audio video privind monitorizarea punctelor de emitere legitimatii de calatorie ale SRTFC 

Constanta 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1039824 / 18-03-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

SNTFC "CFR CALATORI" S.A. 



CIF: RO 11054545, Adresa: SRTFC CONSTANTA, Al ALBASTRELELOR nr 10,, , Constanta, Romania, RO-

900132, Email: lucian.constantinescu@cfrcalatori.ro, Telefon: +40 241585342, Fax: +40 241582591, 

Persoana contact: BIROUL ACHIZITII, Punct(e) de contact: BIROUL ACHIZITII, In atentia: CARMEN 

POPESCU, URL: www.cfrcalatori.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Echipamente audio video privind monitorizarea punctelor de emitere legitimatii de calatorie ale SRTFC 

Constanta 

 

Cod CPV:  

35125000-6 - Sisteme de supraveghere (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

? 12 dvr-uri (cu HDD) 

? 12 UPS-uri  

? 16 camere si microfon  

? Accesori, mufe si cabluri 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 13150.9 RON 

 

 



SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

26 / 06-05-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract furnizare 

 

Valoare Contract: 13150.9 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GMB Computers - CIF: RO 1887661, Adresa: Strada Traian, Nr. 68A, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: comercial@gmb.ro, Telefon: +4 0241619222 

 

 


